
Gmina Łapanów, adres Łapanów 34,  32-740 Łapanów zaprasza Państwa do złożenia oferty
cenowej na:
„Zakup fabrycznie nowych laptopów dla uczniów, którzy nie posiadają sprzętu
umożliwiającego im realizację zdalnych lekcji z terenu Gminy Łapanów – Zdalna szkoła”.
Działanie jest finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.
 
 
Pytania i odpowiedzi
Pytanie:
W nawiązaniu do zapytania proszę o informacje czy dopuszczają Państwo sprzęt z systemem
operacyjnym win 10 pro EDU.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza taką formę licencji systemu operacyjnego.
 
Pytanie:
Czy jest możliwość przesłania formularza oferty w pliku WORD lub wysyłki oferty na naszym
firmowym papierze?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wersja Word formularza oferty dostępna jest do pobrania z strony
internetowej http://lapanow.pl/zaproszenie-zlozenia-oferty-cenowej/
Pytanie:
W charakterystyce oferowanego przedmiotu zamówienia w pkt nr 15 podana jest specyfikacja
portów USB 2.0 – 1 szt. I USB 3.1 gen – 1 szt.
Czy Zleceniodawca dopuszcza specyfikację USB 2.0 – 0 szt. I USB 3.0 – 2 szt. ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie:
Jaki minimalny termin płatności za oferowany sprzęt będzie akceptowany przez
zleceniodawcę?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż minimalny termin płatności będzie wynosił 21 dni.


